PAGE
2

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
     ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2022 года                          №  44                                  х. Зазерский
В соответствии с Гражданским кодексом РФ ст. 448, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Зазерское сельское поселеник» Тацинского района Ростовской области.
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить итоги  проведенного аукциона в электронной форме по аренде муниципального имущества:( протокол аукциона (протокол рассмотрения заявок) от 23.05.2022 2022 г.№  1 :

Лот №1 нежилое здание - Свинарник маточный площадью 848,4 кв.м, Кадастровый номер: 61:38:0090101:887, расположенное по адресу: Ростовская обл. Тацинский р-н, х. Зазерский, находится примерно в 250м, по направлению на северо-восток от ул. Мира,1

Лот №2   - нежилое здание, - Свинарник, маточник площадью 660,3 кв.м, Кадастровый номер: 61:38:0090101:897, расположенное по адресу: Ростовская обл. Тацинский р-н, х. Зазерский, находится примерно в 250м, по направлению на северо-восток от ул. Мира,1

Лот № 3 - нежилое здание,  -Свинарник доращивания площадью 1132,6 кв.м, Кадастровый номер: 61:38:0090101:891, расположенное по адресу: Ростовская обл. Тацинский р-н, х. Зазерский, находится примерно в 250м, по направлению на северо-восток от ул. Мира,1

Лот №4 - нежилое здание, - Свинарник доращивания площадью 1028,7 кв.м, Кадастровый номер: 61:38:0090101:880, расположенное по адресу: Ростовская обл. Тацинский р-н, х. Зазерский, находится примерно в 250м, по направлению на северо-восток от ул. Мира,1

Объекты недвижиммости расположены на земельном участке:
Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 11192,46 кв.м.(выделенный из площади 44 763 кв.м., кадастровый номер: 61:38:0600016:1112). Местоположение: Ростовская область, р-н Тацинский, Зазерское сельское поселение, х. Зазерский, находится примерно в 250 м по направлению на северо-восток от ул. Мира, 1. Разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного производства.

Итоги   аукциона отменяются в связи с отсутствием документов права собственности на данный земельный участок.
 2. Задаток по каждому лоту  в размере 20 % от начальной цены предмета аукциона возвратить участнику аукциона ,что составляет:  55 200 (пятьдесят пять тысяч двести) руб. 00 коп. ;
3. Постановление об отмене итогов аукциона  разместить  в сети интернет на официальном сайте Администрации Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

 Зазерского сельского поселения                                                   Ю.И.Артеменко
 [image: image1.wmf]ку

Р